

4 Chemin de la Charbonnière
74540 ALLEVES

Tel : 04 50 10 61 48
Port : 06 42 11 26 38
Email : bauelec@yahoo.fr

N°Devis : 1559

Monsieur et Madame ██████████

Adresse de Chantier :

74540 GRUFFY

74540 GRUFFY

Objet : CHAUFFAGE AU SOL RDC

Désignation	U	Qté	Prix unit HT	Prix total HT
CHAUFFAGE AU SOL REZ-DE-CHAUSSEE				
Matériel				
Cuisine : TRAME DYNACABLE SRC5 17,9W/ML-230V-425W	U	1.00	140.90	140.90
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	0.83	0.83
Bibliothèque et wc : TRAME DYNACABLE SRC5 17,9W/ML-230V-725W	U	1.00	200.13	200.13
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	0.83	0.83
Chambre : TRAME DYNACABLE SRC5 17,9W/ML-230V-820W	U	1.00	220.53	220.53
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	0.83	0.83
Salon : TRAME DYNACABLE SRC5 17,9W/ML-230V-1025W	U	1.00	251.17	251.17
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	0.83	0.83
Sale à manger : TRAME DYNACABLE SRC5	U	1.00	333.88	333.88
ECO-PARTICIPATION	U	1.00	0.83	0.83
Thermostats : TH331 ENCAST.-LCD-IP30-12 A-FP-4/6	U	3.00	76.52	229.56
ORDRES-CERTI. EU.BAC-1ERE				
ECO-PARTICIPATION	U	3.00	0.12	0.36
Programmeur hebdomadaire multizone		1.00	177.86	177.86
Alimentations, pose et mise en service				
Alimentations câbles chauffants	Ens	5.00	79.80	399.00
Installation câbles chauffants, thermostats, mise en service de l'ensemble	Ens	7.50	40.00	300.00
Total CHAUFFAGE AU SOL REZ-DE-CHAUSSEE				2 257.54

Désignation	U	Qté	Prix unit. HT	Prix total HT

% TVA	Base	Montant TVA
20.00	2 257.54	451.51
10.00	0.00	0.00

Total HT	Total TVA	Total TTC
2 257.54	451.51	2 709.05
		Net à payer €
		2 709.05

Assurance professionnelle :

MAAF ASSURANCE Assurance RC pro et décennale, contrat d'assurance construction des professionnels du bâtiment N° 173090276 R 001

Modalités de paiement : 30 % d'acompte à la signature du devis

Pour le client, signature précédée de la mention :
(Lu et approuvé, bon pour accord)

Signature Client :

Dont Eco-participation 5.41